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پناهیان: اصولًا هیات نمی‌تواند 
سیاسی نباشد

به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع‌رسانی نهاد 
نمایندگی رهبری در دانشگاه‌های استان 
خراسان رضوی، حجت‌الاسام علیرضا پناهیان 
در گردهمایی دختران هیات مذهبی دانشجویی 
کشور در مشهد گفت: متقاعدسازی افراد در 
شبکه‌ها با متقاعدسازی آن‌ها از طریق تبلیغات، 
متفاوت است بر همین اساس جریان سازی از 

کارکردهای شبکه و تشکیلات است.
وی در تبیین اهمیت و کارکردهای زندگی جمعی 
گفت: قوانین اصولاً یک حداقل برای استحکام 
بنای جامعه هستند و نمی‌شود به‌تنهایی مبنای 
زندگی قرار گیرند، خصوصاً که افراد را بی‌تفاوت 

نسبت به هم بار می‌آورد.
این سخنران مذهبی عنوان کرد: هیات به معنای 
زندگی جمعی یعنی شبکه و جریان سازی است 
که مقدمه‌ساز ظهور بوده و تفاوت تمدن اسلام و 

غرب را نشان می‌دهد.
وی با بیان اینکه تشکیلات دانشجویی حتی 
می‌تواند بار بوروکراسی دانشگاه را کاهش داده و 
بسیاری گره‌ها را باز کند، از دانشجویان خواست 
تشکیلات را جدی گرفته و در زمینه کار برای 
اهل‌بیت )ع(، ذهنشان را از برگزاری مراسم به 
ایجاد یک تشکیلات، تغییر دهند و ادامه داد: 
برنامه‌های هیات نباید این‌گونه باشد که افراد 
بیایند دعایی زیارتی بخوانند و بعد مانند مسافران 
اتوبوس، پراکنده شوند و کاری به یکدیگر نداشته 

باشند.
حجت‌الاسلام پناهیان، رشد فردی و سیاسی را از 
دیگر ویژگی‌های کار تشکیلاتی برشمرد و با اشاره 
به تأکید رهبر معظم انقلاب بر آموزش زندگی 
جمعی و کار تعاونی در دیدار اخیر با معلمان، 
گفت: رانت‌خواری‌ها به خاطر ضعف ماست؛ اگر 
زندگی جمعی‌مان تقویت شود، دیگر احزاب بر 
ما حکمرانی نمی‌کنند و کسی از مسئولان جرات 

خطا نخواهد داشت.
وی اظهار کرد: کار سیاسی به معنای کلی آن 
همیشه باید در هیات باشد؛ اصولاً هیات نمی‌تواند 
سیاسی نباشد؛ در هیئت باید به مقوله قدرت توجه 
داشت زیرا ائمه اطهار )ع( را به خاطر حفظ قدرت، 
کشتند بنابراین نمی‌شود هیاتیها قدرت‌طلبی را 
متوجه نباشند اما این سیاسی بودن به معنای 

داشتن تحلیل و تبیین سیاسی است.

نماینده مجلس: مسئولان زبان 
عذرخواهی از مردم داشته باشند

بهروز محبی، نماینده سبزوار در مجلس یازدهم 
گفت: به‌هرحال اگر در کشور اتفاق نامبارکی 
می‌افتد، حتماً باید در بیان واقعیت تلاش کرد و 
از همین‌روست که ما در مجلس خیلی بزرگ‌تر به 
موضوع نگاه کردیم، یعنی رفتیم به سراغ تصویب 

قانون شفافیت در امور مختلف ازجمله اقتصاد.
به گزارش اعتمادآنلاین وی افزود: شفافیت برای 
این است که همه‌چیز در ویترین باشد و مردم، 
محرم فرض شوند. این مطالبه به‌حق مردم است، 
زیرا اعتمادی که در سال‌های گذشته آسیب‌دیده 
است، به‌واسطه این‌دست رویکردهاست که 

بازسازی خواهد شد.
عضو کمیسیون برنامه‌وبودجه مجلس تصریح کرد: 
یکی از کار‌هایی که هم به شفافیت منجر می‌شود 
و هم، اعتماد جامعه را به خود جلب می‌کند، 
ارتباط نزدیک، میدانی، صمیمی و دقیق مسئولان 
با مردم است. مسئول باید کف جامعه را لمس 
و فقط شنونده نباشد، یعنی نظرات مردم را در 
تصمیمات آینده دخیل کند، این‌طوری یک حس 
خودی بودن به همه دست می‌دهد که در نهایت 
به افزایش سرمایه اجتماعی و بالندگی در همه 

حوزه‌ها منجر خواهد شد.
نماینده مردم سبزوار در مجلس اظهار داشت: 
گاهی با بدسلیقگی و منکر شدن واقعیت‌ها، تأثیر 
منفی بر روی جامعه می‌گذاریم و می‌بینیم برخی 
از همان افراد گلایه‌مند به خاطر اینکه صدایشان 
شنیده نشده در جایی دیگر یک بحران کوچک را 

بزرگ جلوه می‌دهند.
این چهره اصولگرا یادآور شد: با مخفی کردن، 
نمی‌توان بحران را کم کرد. این رویکرد حتی باعث 
افزایش بی‌اعتمادی هم خواهد شد و در آینده 
شکاف بین مردم و مسئولان را بیشتر می‌کند و 
به‌تبع آن، تصمیمات آتی دولت هم به مخاطره 
می‌افتد، چون افراد زیادی را به خاطر عملکردش 

ازدست‌داده است.
وی خاطرنشان کرد: یکی از موضوعات مهمی که 
به مسئولان کشور توصیه می‌کنم، داشتن زبان 
عذرخواهی در برابر مردم است. گاهی اتفاقی 
می‌افتد و نتیجه خوبی به بار نمی‌آید و شاید من 
مسئول در آن دخیل نبودم، اما اشکال ندارد به 
خاطر آن موضوع هم از مردم عذرخواهی کنم؛ این 
مسیر یک نوع همراه شدن با مردم است و مطمئناً 
آن‌ها هم با دیدن صحنه‌ها بیشتر به ما مسئولان 

فرصت خواهند داد.
محبی در پایان گفت: باید فرهنگ عذرخواهی 
مسئولان از مردم را در کشور جا انداخت؛ این 
کاری است که بهتر بود سال‌ها پیش رخ می‌داد، 
اما اکنون ضرورت دارد که این اتفاق در واقعیت به 
منصه ظهور برسد. ضمناً عذرخواهی کافی نیست، 
اگر زندگی و عملکرد مسئولان شفاف نباشد، 
جایگاه عذرخواهی هم به‌مرور از بین می‌رود، 
چون مردم می‌فهمند توخالی و عوام‌فریبانه است.

خبر

اقتصادی اخیر دولت  تصمیمات  همدلی| 
سیدابراهیم رئیسی واکنش‌های مختلفی را 
در سطح جامعه و فعالان سیاسی و مدنی 
داشته است. تصمیماتی که تاکنون منجر به 
افزایش قیمت کالاها و همچنین پرداخت 
یارانه کمک معیشتی به مردم شده است. در 
هفته گذشته در شهرهای مختلفی نسبت به 
این تصمیمات دولت اعتراضاتی شکل گرفت. 
نمایندگان مجلس شورای اسامی نیز در 
نطق‌های مختلف خود اعتراض و عصبانیت 
مردم را بجا دانسته و از دولت خواستند که 
به این اعتراضات توجه کند؛ اما درعین‌حال 
همچنان بخشی از جامعه تاش می‌کند 
تا این اعتراضات را نادیده بگیرد. ازجمله 
رئیس‌جمهوری که در سفر اخیر خود به 
استان آذربایجان غربی هیچ‌گونه اشاره‌ای 
به حوادث هفته گذشته کشور نکرد. روز 
گذشته نیز ائمه جمعه سراسر کشور بخشی 
از سخنرانی خود در خطبه‌ها را به موضوع 
یارانه‌ها و تصمیمات اقتصادی دولت اختصاص 
دادند؛ اما بااین‌حال آنان تأکید کردند که مردم 
در جریان این تصمیم دولت حاضر نشدند با 

ضدانقلاب همراهی کنند.
حجت‌الاسام محمدجواد حاج علی‌اکبری 
در خطبه‌های دیروز نماز جمعه تهران تعبیر 
متفاوتی را برای مسئله یارانه‌ها به کار برد 
و گفت: »اقتصاد مقاومتی نقشه راه فتح 
خرمشهر اقتصادی برای ملت ما است. اخیراً 
دولت سیزدهم با عمل به قانونی که در مجلس 
به تصویب رسید بخشی از این عملیات را آغاز 
کرده است. در مسئله مردمی‌سازی یارانه‌ها 
در بخشی از کالاهای اساسی که مورد اجماع 
کارشناسان است، همه قانع شده‌اند که این 
اصلاح باید صورت بگیرد. البته عوامل مختلف 
ازجمله شرایط اقتصادی دنیا، خشک‌سالی، 
وضعیت اوکراین و سایر مسائل ایجاب می‌کند 
که این امر سرعت بگیرد.« این در حالی است 
که هفته گذشته تعدادی از نمایندگان معتقد 
بودند که دولت در اجرای این طرح دچار 
اشکالات اساسی است و به شیوه ناصحیحی 
این تصمیم را اجرا کرده است. در همین حال 
هم بخش دیگری از نمایندگان مجلس نیز از 

اساس مخالف حذف ارز ترجیحی بودند.
به هر ترتیب دیروز خطیب نماز جمعه تهران 
تأکید کرد: »کشورهای بزرگ جهان امروز از 
صادرکننده بودن به واردکننده تبدیل شده‌اند 
و در برخی کشورها سهمیه‌بندی کالاهای 
اساسی را در دستور کار خود قرار داده‌اند. 
وضعیت فعلی کشور ما را به بهشت قاچاقچیان 
مواد غذایی تبدیل کرده و جریان ارز ترجیحی 
میدان را برای تازیدن مفسدان و دلالان و 
رانت‌خواران به‌شدت بازکرده است؛ لذا این 

اصلاح در دستور کار قرار گرفته است.«
علی‌اکبری دیروز در میان سخنان خود 
به‌نوعی مردم را اسراف‌کننده توصیف کرد و 
افزود: »وضعیت امروز، مصرف ما را به اسراف، 
آلوده کرده و از طرف دیگر تولید ما را از صرفه 
انداخته است؛ بنابراین همت بلندی می‌طلبد 

تا این عیب از اقتصاد ملی ما برداشته شود. 
اگر این خط بشکند مسیر برای اصلاحات 
بزرگ‌تر بازخواهد شد. آن‌چنان‌که وقتی 
در خرمشهر رزمندگان موفق شدند خط را 
بشکنند و خرمشهر را آزاد کنند، راه برای 
عملیات‌ دیگری باز شد. دولت کنونی جسارت 
ورود به این میدان را که یک واجب به تأخیر 
افتاده است، دارد. نکته اساسی، روش درست 
اجرا و اقدام است که اولاً طبقات ضعیف 
اجتماعی بیشتر از این آسیب نبینند؛ چراکه 
آن‌ها همیشه بار اصلاح اقتصادی را بر دوش 
کشیده‌اند؛ بلکه طعم شیرین این اصلاح را 

بچشند.«
وی در قسمت پایانی خطبه خود گفت: »از 
دولت توقع داریم اکنون‌که این مجاهدت 
تاریخی را سرلوحه کار خود قرار داده است، 
مسیر اقدامات را تقویت کند. گفت‌وگوی 
منظم و صریح با مردم داشته باشد و از 
آن‌ها کمک بگیرد؛ همچنین یارانه‌ها را 
به‌موقع پرداخت کند و اصلاحات لازم در 
سامانه‌ها را انجام دهد؛ علاوه بر این، توزیع 
کالاهای اساسی در مراکز عرضه را همگام با 
منطقی‌سازی قیمت‌ها، وسعت بخشد. نظارت 
قوی و برخورد با متخلفان نیز اهمیت بسیاری 

دارد.«
روایت علم الهدی

سیداحمد علم‌الهدی نیز دیروز در خطبه‌های 
نماز جمعه مشهد در حرم مطهر رضوی به 
موضوع یارانه‌ها و اعتراضات مردمی پرداخت. 
او اشاره به اجرای طرح اصلاح ارز ترجیحی، 
افزود: »این حرکت اقتصادی، جریان ساده‌ای 
نبود و برای مقابله با این حرکت دو گروه 
شامل دلالان و سودجویان و دشمنان نظام 
خود را آماده کرده بودند. سودجویان در این 
طرح با احتکار قصد در ایجاد اخلال داشتند، 
به‌طوری‌که در یکی از مناطق حاشیه شهر 
از میان ٣۵نانوایی، فقط سه نانوایی اقدام به 
پخت نان کرده و مابقی آرد دریافتی را احتکار 

کرده بودند. دشمنان خارجی نیز مانند موضوع 
گرانی بنزین در سال ٩٨، در این طرح قصد 
ایجاد آشوب داشتند، آن‌ها پیاده‌نظام خود را 
در داخل آماده کرده بودند تا هیجانی ایجاد 
و نظام را دچار آشوب کنند، اما شما مردم 

با بصیرت این توطئه را نقش بر آب کردید.«
این در حالی است که در اعتراضات سال 
96 بسیاری از فعالان سیاسی معتقد هستند 
اعتراضات مردمی با تحریک یک جریان خاص 

از مشهد شروع شد. 
در آن زمان دولت حسن روحانی روی کار 
بود. فعالان سیاسی معتقدند که مخالفان 
روحانی در آن زمان به نارضایتی مردم بهای 
ویژه‌ای می‌دادند تا فشار بر روحانی و دولت 
او افزایش پیدا کند؛ اما حالا که دولت تغییر 
کرده و ابراهیم رئیسی سکان امور را به دست 
گرفته است موضوع خود را تغییر داده‌اند و 
عملًا توجهی به اعتراضات مردمی نمی‌شود. 
ضمن اینکه برخلاف سال‌های گذشته همواره 
مردم را به صبر و استقامت در شرایط سخت 

اقتصادی دعوت می‌کنند.
دیروز علم الهدی در نماز جمعه گفته: »در 
سرزمین خراسان، کوچک‌ترین حرکتی که 
نظام را دچار مشکل کند، از سوی مردم سر 
نزد که این مهم دلالت بر دین‌مداری مردم 
دارد. دشمن همیشه در کمین ما است و در 
هر جریانی دشمن دنبال فرصتی برای اجرای 
دشمنی خود است تا ما را از راهمان برگرداند. 
دولتمردان آمریکا اعلام کرده‌اند که در مقابل 
تحریم اقتصادی ایران شکست خورده‌اند. 
سرکوبگری، جاسوسی و نفوذ راهبردی از 
توطئه‌های دشمنان نظام است و آنان با نفوذ 
راهبردی می‌خواهند ولایت‌فقیه را از ما گرفته، 
ساختار نظام را وارونه کرده و نظام را ناکارآمد 
نشان دهند. ایجاد ناامیدی در مردم در مقابل 
حرکات عظیم نظام، نوعی نفوذ راهبردی 

است.«
دیروز البته ائمه جمعه بسیاری از شهرها درباره 

این موضوع صحبت کردند و هر کدام روایت 
خود را ارائه دادند. ازجمله حجت‌الاسام 
سیدمحمدعلی آل هاشم نماینده ولی‌فقیه 
در آذربایجان‌شرقی و امام‌جمعه تبریز با اشاره 
به اجرای طرح مردمی‌سازی یارانه‌ها از سوی 
دولت و با حمایت از این طرح، گفت: »این 
طرح علاوه بر جلوگیری از قاچاق کالاهای 
اساسی، موجب کاهش وابستگی معیشت 
مردم به دلار نیز می‌شود. از مسئولان استان 
به‌ویژه استاندار آذربایجان‌شرقی، فرماندار 
تبریز و نهادهای نظارتی، امنیتی، صمت و 
جهادکشاورزی که این روزها تلاش کردند، 
تشکر ویژه دارم چراکه در این روزهای توزیع 
یارانه‌ها همه‌چیز را به‌خوبی مدیریت کردند. 
رمز موفقیت این طرح وفور کالاهای اساسی 
در بازار است؛ ازاین‌رو دولتیان باید بدانند 
که اگر می‌خواهند این طرح موفق باشد باید 
کالاهای اساسی در جامعه و بازار به‌وفور باشد 
وگرنه کنترل قیمت‌ها از دست می‌رود. مردم 
استان با زمان‌شناسی و هوشمندی تمام اجازه 
ندادند تا ضدانقلاب از تبلیغات سوءاستفاده 
کنند و با هوشمندی تمام دولت را همراهی 

کردند.«
نماینده ولی‌فقیه در کهگیلویه و بویراحمد 
و امام‌جمعه یاسوج نیز دراین‌باره گفت: 
»دشمنان اجرای طرح مردمی سازی و توزیع 
عادلانه یارانه‌ها را بهانه‌ای برای ایجاد ناامنی 
و هرج‌ومرج در ایران قرار دادند اما به لطف 
الهی و هوشیاری مردم و مسئولان اجرایی این 

توطئه شوم بی‌اثر شد.«
به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید نصیر حسینی در 
خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر یاسوج 
مرکز کهگیلویه و بویراحمد اظهار داشت: 
»عده‌ای سلطنت‌طلب و منافق نیز در کشور 
حامی دشمنان برای تحقق این دسیسه بودند 
اما ملت وفادار به‌نظام و انقلاب، آگاه، هوشیار 
و فهیم ایران به‌خوبی جلوی چنین توطئه‌ای 

ایستاده و اجازه ندادند به نتیجه برسد.«

بدون اشاره به انتقادات مردم صورت گرفت

حمایت یکدست ائمه جمعه از جراحی اقتصادی

همدلی| سیدمصطفی میرسلیم، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام از معدود افرادی است که این روزها با واردات 
خودرو مخالفت می‌کند و درعین‌حال نه‌تنها مدافع تولید داخلی 
خودرو است بلکه مدعی شده این خودروهای تولیدشده داخلی 
بهترین‌ها در جهان هستند. این در حالی است که افت کیفیت 
خودروهای داخلی اعتراض‌های نهادهای مختلفی در کشور را 
به دنبال داشته است. حالا نه‌تنها مردم بلکه پلیس هم می‌گوید 
بی‌کیفیت بودن خودروهای داخلی منجر به خسارات مادی و 
معنوی فراوانی به کشور شده است. بااین‌حال میرسلیم مدعی 
شده که خودروی ایرانی می‌تواند با خودروهای مشابه خارجی 
رقابت کند. درحالی‌که برخی از خودروهای تولیدشده در داخل 
ایران سال‌هاست از خط تولید کارخانجات خودروسازی جهانی 

خارج شده‌اند.
سیدمصطفی میرسلیم که در سمت نمایندگی مجلس نیز قرار 
دارد، در بازدید از غرفه ایران‌خودرو در نمایشگاه شهر آفتاب، 
گفته: »اقدامات خوبی در گروه صنعتی ایران‌خودرو در حال 
اجراست و این خودروساز برای تولید خودروی برقی و ترکیبی 
برنامه‌هایی در دست دارد. با توسعه فناوری، محصولات جدید 
ایران‌خودرو قابل‌رقابت با محصولات مشابه خارجی شده‌اند. 
برای رسیدن به اهداف کیفی تولید و تنوع‌بخشی به محصولات 
باید حمایت‌های مالی لازم صورت گیرد و این اطمینان به مردم 
داده شود که خودروسازان ما توان تولید محصولات غیرتجملی، 

ولی با کیفیت و قابل‌رقابت را دارند.«
نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی افزود: »مسائل 
اقتصادی و کلان کشور و هزینه‌های تمام‌شده تولید در قیمت 
فروش خودرو مؤثرند که عمده آن‌ها در اختیار خودروساز 
نیست؛ مانند قیمت مواد اولیه و واسطه‌ای، دستمزدها و 

هزینه‌های مالی.«
  رقبای خشمگین خارجی

میرسلیم ادامه داد: »معتقدم در خودروسازی نوین کشور 
پیشرفته‌هایی صورت گرفته که با توجه به شرایط موجود و 
محدودیت‌های تحمیلی قابل دفاع است و همین دستاوردهای 
ارزشمند، بسیاری از رقبای خارجی و واسطه‌های داخلی 

آن‌ها را که روی نابودی صنعت خودروی ایران پس از اعمال 
تحریم‌های یک‌جانبه و ظالمانه حساب می‌کردند، به خشم 
آورده و در چندماهه اخیر حمله‌ها و هجمه‌های غیرمنصفانه 
و همه‌جانبه‌ای را علیه صنعت خودرو و بدبین کردن مردم و 
مسئولان به فعالیت‌های کارکنان خدوم آن صنعت طراحی و 
اجرا کردند تا مانع اصلاحات و پیشرفت در این صنعت شوند. 
ایران‌خودرو، دیگر خودروساز ۳۰سال پیش نیست که فقط 
پیکان تولید می‌کرد بلکه در بخش فنی و زیرساخت، توان 
طراحی و توسعه و تولید انبوه خودروهای جدید را پیدا کرده 

‌است.«
این در حالی است که حالا یکی از جدی‌ترین منتقدان 
خودروی داخلی پلیس راهور ایران است. به‌تازگی سیدکمال 
هادیانفر، رئیس پلیس راهور در سخنان صریحی در واکنش 
به اظهارات دبیر انجمن خودروسازان گفته بود: »به‌جای اینکه 
دنبال فرافکنی باشید دنبال اصلاح امور باشید، قیمت خودروی 
خارجی را از مردم دریافت می‌کنید اما خودرو ناایمن و ارابه 
مرگ به دست آن‌ها می‌دهید. یکجایی در تصادف می‌بینیم 
راننده قصور کرده است ولی وسیله باید از راننده دفاع کند 
نه اینکه بمب متحرک باشد، در برخی از تصادفات مشاهده 
می‌کنیم که از پشت به یک خودرو زده‌اند و خودرو فوراً 

منفجرشده است!«

همچنین به گزارش فارس، در دی ۱۳۹۹ نماینده، ولی‌فقیه در 
آذربایجان شرقی با انتقاد از گرانی خودرو گفت: کیفیت برخی 
از خودرو‌های داخلی در شان مردم ایران اسلامی نیست و باید 
وزارت صمت با سوءاستفاده‌کنندگان بازار خودرو و بازار‌های 

سیاه این بخش به‌شدت برخورد کند.
بااین‌حال این روزها میرسلیم به‌عنوان یکی از مشهورترین افراد 
در مخالفت با واردات خودرو و همچنین حمایت از خودروهای 
داخلی شناخته می‌شود. برخی می‌گویند مخالفت‌های او 
به‌قدری مؤثر بوده است که شاید بتوان گفت یکی از موانع 
واردات خودرو احتمالاً او باشد؛ اما این‌که چرا میرسلیم این‌قدر 
تلاش می‌کند که خودرویی وارد نشود و همچنان همین 
خودروهای بی‌کیفیت داخلی راهی بازار شوند جای ابهام 
فراوان دارد. در این میان برخی منافع شخصی و برخی هم 
دلایل سیاسی را عنوان می‌کنند. برخی می‌گویند با توجه به 
جایگاه او در حزب موتلفه احتمالاً یکی از دلایل اصلی این 
مخالفت‌هایش منافع حزب موتلفه باشد. چراکه حزب موتلفه 
بیشترین همکاری را با حزب کمونیست چین دارد. در حال 
حاضر مهم‌ترین شرکت‌های خارجی فعال در بازار ایران 
شرکت‌های چینی هستند. به‌غیراز این میرسلیم فارغ‌التحصیل 
رشته مهندسی مکانیک است و به‌واسطه همین تحصیلات او 
تابه‌حال در شرکت‌های مختلفی که مربوط به خودروسازی 
داخلی بوده‌اند حضورداشته است. طبق اطلاعاتی که میرسلیم 
در سایت شخصی‌اش منتشر کرده است او تابه‌حال در چند 
شرکت مربوط به خودروسازی ایرانی عضویت داشته است. 
عضو هیات مدیره شرکت دسا )دیزل سنگین ایران(، رئیس 
هیات مدیره شرکت تحقیق، طراحی و تولید موتور ایران‌خودرو 
)ایپکو(، ناظر عالی طرح موتور ملی پایه گازسوز و ناظر عالی 
طرح موتور ملی دیزل سواری ازجمله سوابق میرسلیم در 
حوزه خودروسازی داخلی است که در سایت شخصی‌اش 
منتشر شده است. بااین‌حال برخی می‌گویند فضای پیچیده 
و غیرشفاف اقتصادی ایران اجازه نمی‌دهد که دقیقاً مشخص 
شود چه افرادی از تولید خودروی بی‌کیفیت داخلی چه 

سودهایی به دست می‌آورند.

عضو شرکت‌های خودروسازی یا نماینده مردم؟

دفاع یک‌‌تنه میرسلیم از خودروهای داخلی

هشدار وزیر اطلاعات:
با اعتراضات غیرقانونی

 برخورد می‌کنیم
وزیر اطلاعات گفت: هوشیاری، همکاری و همراهی 
تحسین‌برانگیز مردم با دولت مردمی توطئه‌های 
دشمنان را خنثی کرد. به گزارش »انتخاب«، 
حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید اسماعیل خطیب، 
وزیر اطلاعات در بیست و یکمین همایش سراسری 
دادستان‌های مراکز استان‌ها گفت: هماهنگی و 
هم‌افزایی دستگاه‌های قضایی، اطلاعاتی، نظامی و 
انتظامی باعث ایجاد امنیت، آسایش و رفاه برای مردم 
می‌شود و امروز با انتخاب مردم، دولتی مردمی مستقر 
است که در شرایط خاص مشغول فعالیت شده و 
تصمیم دارد اقداماتی شجاعانه و مدبرانه انجام دهد تا 
منافع ملی و مردمی را تأمین کند و همان‌طور که این 
دولت انقلابی در بحث سلامت توفیقات بزرگی داشته 
و انتظارات و امید را در بطن جامعه مضاعف کرده 
است، طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه یارانه‌ها را بر 
اساس مصوبات مجلس شورای اسلامی اجرا می‌نماید. 
وزیر اطلاعات با اشاره به فضاسازی رسانه‌های معاند 
در پی اجرای طرح مردمی سازی و توزیع عادلانه 
یارانه‌ها گفت: دشمنان با استفاده از فضای رسانه‌ای به 
دنبال ایجاد ناآرامی و خدشه به امنیت کشور بودند که 
با هوشیاری، همکاری و همراهی تحسین‌برانگیز مردم 
و هشدارها و اقدامات به‌موقع دستگاه‌های اطلاعاتی 
و امنیتی و هماهنگی دستگاه قضایی، توطئه‌های 
آنان خنثی شد اما ایجاد ناآرامی و ضربه به امنیت 
کشور همچنان جزو برنامه‌های جنگ ترکیبی دشمن 
می‌باشد. خطیب با اشاره به دستگیری دو فرانسوی که 
اخیراً توسط وزارت اطلاعات دستگیر شده‌اند گفت: دو 
فرد فرانسوی بازداشت‌شده توریست نبودند، ما از قبل 
به اطلاعاتی پیرامون آن‌ها دست‌یافته بودیم و از لحظه 
ورود به کشور آن‌ها دقیقاً تحت نظر بودند. این افراد 
به‌محض ورود، قرارهای تشکیلاتی با چند کانون و 
محفل غیرقانونی و سابقه‌دار برگزار کردند. طبق 
مستندات موجود، این دو فرانسوی به دنبال ایجاد 
ارتباط تشکیلاتی بین کانون‌های غیرقانونی و آشوبگر 
بودند که با اتخاذ پوشش‌های صنفی، اهداف گروهک‌ها 
و سرویس‌های جاسوسی را دنبال می‌کردند. بر اساس 
اطلاعات موثق برخی از عناصر کانون‌های غیرقانونی 
موردنظر با گروهک‌های تروریستی شناخته‌شده و 
برخی جواسیس شناسایی‌شده خارج نشین متصل 
بودند که به‌زودی اطلاعات بیشتری در خصوص این 
پرونده منتشر خواهد شد. وزیر اطلاعات همچنین در 
خصوص احمدرضا جلالی گفت: جاسوسی جلالی 
برای رژیم صهیونیستی، موضوعی اثبات‌شده و حکم 
اعدام او تمامی مراحل قضایی را طی کرده است. 
دولت سوئد به نیابت از رژیم صهیونیستی و آمریکا، 
مدتی پس از بازداشت و محاکمه جلالی به‌صورت 
غیرقانونی آقای حمید نوری هم‌وطن ما را در سوئد 
بازداشت کرد، بلکه به‌نوعی گروگان گرفت. از اتفاقات 
عجیب این بود که دولت سوئد پس از بازداشت 
این جاسوس در ایران به او اقامت دائم داد و پس 
از محاکمه و صدور حکم اعدامش به وی تابعیت 
سوئدی داد و ازآن‌پس به‌عنوان شهروند این کشور 
از او حمایت کرد و ما اطلاع داریم که سوئدی‌ها با 
طراحی رژیم صهیونیستی و آمریکا موضوع جلالی را 
پیگیری می‌کنند و حمید نوری را با توطئه و سناریوی 
گروهک تروریستی منافقین به گروگان گرفته‌اند. در 
مورد جلالی نیز به‌زودی اطلاعات بیشتری منتشر 
خواهیم کرد. خطیب با بیان این‌که »دادستان‌ها 
متصدی حقوق عامه و حقوق شهروندی هستند« 
اظهار کرد: قاعدتاً با اخلالگران نظم و امنیت کشور 
و محرکین و کسانی که به‌نوعی برای تجمعات و 
اعتراضات غیرقانونی و تخریب‌ها برنامه‌ریزی می‌کنند 

برخورد قانونی را اعمال می‌نمایند.

رئیس کمیته سیاسی حزب اتحاد ملت:
نباید رنگ ضد امنیتی
 به رنج‌ مردم پاشید

سخنگوی حزب اتحاد گفت با توجه به وضعیت 
اقتصادی مردم و رنجی که آن‌ها می‌کشند انتظار ما 
برای ورود به مسئله انتخابات درست نیست و مردم 

فعلاً حوصله فکر کردن به انتخابات را ندارند.
حسین نورانی‌نژاد، رئیس کمیته سیاسی حزب اتحاد 
ملت، در پاسخ به این سوال که این حزب این روزها 
چه برنامه و هدفی را دنبال می‌کند، گفت: در حال 
حاضر مهم‌ترین دغدغه حزب اتحاد ملت، موضوعات 
اقتصادی، گرانی‌ها، تورم فزاینده و افسارگسیخته 
است و تبعات اجتماعی آن جزو نگرانی‌های ما است. 
نگران آن هستیم که این پدیده‌ها با خطای تحلیلی به 
مسئله‌ای امنیتی تبدیل شود که با عدم درک رنجی 
که به مردم غالب شده به برخی اعتراضات رنگ و 
بوی ضدامنیتی داده شود. حزب اتحاد تقاضا دارد که 
دولت در زمینه تأمین کالای اساسی رضایت مردم 
را جلب کند. به گزارش ایلنا، وی افزود: مردم نباید 
دغدغه کالای اساسی خود را داشته باشند. در تمام 
دنیا برای موضوعاتی مانند نان، شیر و ... سیاست‌هایی 
اختصاص می‌دهند و دولت‌ها موظف هستند نیازهای 
مردم را تضمین کنند. اگر مردم در رابطه با تأمین نان 
و معیشت خود دچار استرس شدند و صدای خود را 
بلند کردند، این اعتراضات باید درک شده و نباید رنگ 
ضدامنیتی به این رنج‌ها پاشید. سخنگوی حزب اتحاد 
تصریح کرد: انتظاری که از دولت آقای رئیسی داریم 
آن است که در کنار تصمیم‌گیری‌‌ها از موقعیت‌های 
اجتماعی مطمئن شود. از کارشناسی کافی در رابطه 
تصمیمات بهره ببرد و در کنار همه این‌ها از مردم 
دفاع کند و از دیدگاه‌هایی که به هر پدیده اجتماعی 
شکل ضدامنیتی می‌دهد و آن را به مشکلی امنیتی 

تبدیل می‌‌کنند، پرهیز کند.

خبر


